PAGE
2

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]?
PR

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ГОРОД ПАРТИЗАНСК ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29 августа 2025 г.                                                                                  № 1367-па
	О внесении изменений в ежегодный план проведения плановых
проверок ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных администрации Партизанского городского округа учреждениях и предприятиях на 2025 год, утвержденный постановлением администрации Партизанского городского округа
 от 09 декабря 2024 года № 2187-па

В соответствии с постановлением администрации муниципального округа город Партизанск Приморского края от 20 мая 2025 года № 788-па «О реорганизации муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений путем присоединения к ним муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений муниципального округа город Партизанск Приморского края» муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 6» муниципального округа город Партизанск Приморского края прекратило деятельность и присоединено к муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Центр образования «Сапсан» муниципального округа город Партизанск Приморского края, на основании статей 29, 32 Устава муниципального округа город Партизанск Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в ежегодный план проведения плановых проверок ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных администрации Партизанского городского округа учреждениях и предприятиях на 2025 год, утвержденный постановлением администрации Партизанского городского округа от 09 декабря 2024 года

№ 2187-па, изложив строку 4 Плана в следующей редакции:
	«4
	Муниципальное бюджетное общеобразовате
льное учреждение «Центр образования «Сапсан»» муниципального округа город Партизанск Приморского края
	ул.Пушкинская д.82 А,
 г.Партизанск, Приморский край, 692854
	соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	постановление администрации муници
пально
го округа
город Патизанск Приморского края
	выездная
	10.11.-28.11.2025
	15.».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального округа город Партизанск Приморского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
Глава муниципального округа                                         О.А. Бондарев